

204243 Pepper Micro Sauce



Pack Size: 6-80ml

Number of Portions: 0.000

Ingredients: Water, sunflower oil, fat powder (butter oil, glucose syrup, milk protein), milk protein, modified maize starch, wheat flour, salt, broth (concentrated beef broth, maltodextrin, glucose,



Allergen Information

Contains:

Celery, Gluten, Milk, Soyabeans

This PDF and its contents are copyrighted by Brook Street Foods.

Please contact the Telesales Team for further information should you have any queries.